
UTENTE GENERICO
GAF 2° PROVA REGIONALE MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA

specialità-miniprima4-allieve

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BONATI LAURA 02/03/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,200
2 SPACCAVENTO SOFIA 18/02/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MORETTI LINDA 09/05/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,900
2 CAMORANI GINEVRA 22/07/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,800
3 IAPPINI EMMA 20/03/2010 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,100
4 MANTOVANI GIULIA 01/05/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,000
5 CANINI NICOLE 23/02/2011 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,500
6 SCARPONI GIORGIA 01/06/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,000
7 SPACCAVENTO SOFIA 18/02/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CAMORANI GINEVRA 22/07/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,500
2 CANINI NICOLE 23/02/2011 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,700
3 IAPPINI EMMA 20/03/2010 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,500
4 MANTOVANI GIULIA 01/05/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,900
5 MORETTI LINDA 09/05/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)12,500
6 SCARPONI GIORGIA 01/06/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,500
7 BONATI LAURA 02/03/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)8,600
8 SPACCAVENTO SOFIA 18/02/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CAMORANI GINEVRA 22/07/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,700
2 CANINI NICOLE 23/02/2011 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,700
3 MORETTI LINDA 09/05/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,500
4 MANTOVANI GIULIA 01/05/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,300
5 IAPPINI EMMA 20/03/2010 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)12,900
6 BONATI LAURA 02/03/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)12,200
7 SCARPONI GIORGIA 01/06/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,100
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UTENTE GENERICO
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UTENTE GENERICO
GAF 2° PROVA REGIONALE MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA

specialità-miniprima4-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ZANICHELLI MARTINA 30/06/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)15,000
2 PETITO ALESSIA 27/04/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,900
3 LO BELLO GIADA 08/06/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,900
4 PIOLI ALICE 05/06/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,800
5 CASADEI GIULIA 22/08/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,800
6 FABBRI MARIA CHIARA 23/01/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,700
7 TONASSO GIULIA 26/08/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,600
8 CALLA' GIOIA 28/12/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,500
9 COLONNA GIULIA 16/12/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,500
10 GARAVALDI CATERINA 22/04/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,500
11 CORAZZI ANGELA 08/10/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,400
12 NOCERA GINEVRA 01/06/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,400
13 NICOLINI GIULIA 30/09/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,400
14 RUSCELLI ALESSIA 02/04/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,300
15 NICOLINI AZZURRA 26/03/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,300
16 MONTINARO IRENE 23/12/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,000
17 STACCHINI MARTINA 27/04/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,900
18 BARTOLUCCI ILARIA 09/02/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 RIVIERA EMMA 14/10/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,200
2 BERTOLOTTI ANNALISA 22/10/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000
3 MONICA VITTORIA 11/03/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,900
4 CANTARELLI EMMA 28/05/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,900
5 RIZZUTO CHIARA 27/04/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,800
6 ZANICHELLI MARTINA 30/06/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800
7 PIOLI ALICE 05/06/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,600
8 RUSCELLI ALESSIA 02/04/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,500
9 NICOLINI GIULIA 30/09/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,500
10 REVERBERI MARTINA 28/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,500
11 REVERBERI GIULIA 28/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,500
12 TONASSO GIULIA 26/08/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,400
13 NOCERA GINEVRA 01/06/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,300
14 PETITO ALESSIA 27/04/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,900
15 COLONNA GIULIA 16/12/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,800
16 NISCO VITTORIA 01/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)12,800
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17 BARTOLUCCI ILARIA 09/02/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 0,000
18 ZANNONI SOPHIA 11/05/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 RIVIERA EMMA 14/10/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,600
2 MONICA VITTORIA 11/03/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,300
3 BERTOLOTTI ANNALISA 22/10/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,200
4 RIZZUTO CHIARA 27/04/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,100
5 CASADEI GIULIA 22/08/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,800
6 FABBRI MARIA CHIARA 23/01/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,600
7 REVERBERI MARTINA 28/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,600
8 GARAVALDI CATERINA 22/04/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,500
9 REVERBERI GIULIA 28/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,300
10 LO BELLO GIADA 08/06/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,000
11 CANTARELLI EMMA 28/05/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,700
12 NISCO VITTORIA 01/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)12,700
13 CALLA' GIOIA 28/12/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,600
14 STACCHINI MARTINA 27/04/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,900
15 NICOLINI AZZURRA 26/03/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)11,900
16 MONTINARO IRENE 23/12/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)11,800
17 CORAZZI ANGELA 08/10/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 10,900
18 ZANNONI SOPHIA 11/05/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 RIZZUTO CHIARA 27/04/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,100
2 BERTOLOTTI ANNALISA 22/10/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000
3 ZANICHELLI MARTINA 30/06/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,900
4 RIVIERA EMMA 14/10/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,900
5 CANTARELLI EMMA 28/05/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800
6 REVERBERI GIULIA 28/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,800
7 CASADEI GIULIA 22/08/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,700
8 MONTINARO IRENE 23/12/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,600
9 PETITO ALESSIA 27/04/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,500
10 MONICA VITTORIA 11/03/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,500
11 PIOLI ALICE 05/06/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,500
12 LO BELLO GIADA 08/06/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,500
13 NICOLINI AZZURRA 26/03/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,500
14 REVERBERI MARTINA 28/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,500
15 FABBRI MARIA CHIARA 23/01/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,400
16 NICOLINI GIULIA 30/09/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,900
17 GARAVALDI CATERINA 22/04/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)12,700
18 STACCHINI MARTINA 27/04/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,400
19 CALLA' GIOIA 28/12/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,400
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20 NOCERA GINEVRA 01/06/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,900
21 TONASSO GIULIA 26/08/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,800
22 CORAZZI ANGELA 08/10/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,600
23 COLONNA GIULIA 16/12/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,500
24 RUSCELLI ALESSIA 02/04/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,200
25 BARTOLUCCI ILARIA 09/02/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 0,000
26 ZANNONI SOPHIA 11/05/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 0,000
27 NISCO VITTORIA 01/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)0,000
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UTENTE GENERICO
GAF 2° PROVA REGIONALE MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA

specialità-miniprima4-senior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CONTI IRENE 13/11/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,200
2 ROSSI ANGELICA 12/07/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,900

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ROSSI ANGELICA 12/07/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,600
2 POMPILI MARTINA 28/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,200
3 CONTI IRENE 13/11/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,500

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 POMPILI MARTINA 28/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,400
2 ROSSI ANGELICA 12/07/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,300
3 CONTI IRENE 13/11/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,700

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 POMPILI MARTINA 28/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,100
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UTENTE GENERICO
GAF 2° PROVA REGIONALE MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA

specialità-prima-allieve

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MESTOLA VIRGINIA 01/01/2009 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 14,100

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MESTOLA VIRGINIA 01/01/2009 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 11,400

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MESTOLA VIRGINIA 01/01/2009 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 10,700
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UTENTE GENERICO
GAF 2° PROVA REGIONALE MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA

specialità-prima-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VALLICELLI MARGHERITA 26/06/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 14,300
2 FERGNANI CAMILLA 24/07/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 14,300
3 CARLETTI CAMILLA 21/08/2006 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 14,100
4 IACOANGELI SOFIA 06/09/2006 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 13,800
5 DI PIAZZA GRETA 01/02/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 0,000
6 CORRADI CATERINA 12/09/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 IACOANGELI SOFIA 06/09/2006 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 12,300
2 CARLETTI CAMILLA 21/08/2006 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 12,000
3 FERGNANI CAMILLA 24/07/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 11,700
4 VALLICELLI MARGHERITA 26/06/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 9,300
5 DI PIAZZA GRETA 01/02/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 0,000
6 CORRADI CATERINA 12/09/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CARLETTI CAMILLA 21/08/2006 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 12,500
2 IACOANGELI SOFIA 06/09/2006 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 12,150
3 FERGNANI CAMILLA 24/07/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 11,850
4 VALLICELLI MARGHERITA 26/06/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 11,450
5 DI PIAZZA GRETA 01/02/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 0,000
6 CORRADI CATERINA 12/09/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 0,000
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UTENTE GENERICO
GAF 2° PROVA REGIONALE MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA

specialità-prima-senior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BORELLI LETIZIA 16/05/2004 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 14,400

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BORELLI LETIZIA 16/05/2004 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 12,800

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BORELLI LETIZIA 16/05/2004 PICO POLISPORTIVA ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 11,450
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